

## CONVOCATORIA

## SEGUNDA SESIÓN ORDINARIA DEL COMITÉ COORDINADOR DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN DE JALISCO

El Presidente del Comité Coordinador del Sistema Estatal Anticorrupción de Jalisco, con fundamento en los artículos 9; 11, fracción III; y 12.1 de la Ley del Sistema Anticorrupción del Estado de Jalisco, convoca a quienes integran al Comité Coordinador a su Segunda Sesión Ordinaria a realizarse el jueves 21 de marzo de 2024, a las 17:30 horas, dicha sesión será de carácter híbrido, es decir, tanto de manera presencial en las instalaciones del Instituto de Transparencia, Información Pública y Protección de Datos Personales del Estado de Jalisco (ITEI), ubicadas en Av. Ignacio L. Vallarta 1312, Colonia Americana, en la ciudad de Guadalajara, Jalisco; como a través del canal de YouTube: https://youtube.com/live/u1pePJBwY3U?feature=share

La Sesión se llevará conforme al siguiente Orden del día:

- **1.** Registro de asistencia y, en su caso, declaratoria de *quorum* y apertura de la sesión.
- 2. Lectura, y en su caso, aprobación del Orden del día.
- 3. Lectura, y en su caso, aprobación y firma del acta de la sesión ordinaria celebrada el día 01 de febrero de 2024.
- 4. Presentación, para conocimiento, del seguimiento de acuerdos.
- **5.** Presentación, y en su caso, aprobación del Programa de Trabajo Anual 2024 del Comité Coordinador.
- 6. Asuntos generales.
  - **6.1** Presentación, para conocimiento, de temáticas abordadas durante la Asamblea del Sistema Nacional Anticorrupción, y sus implicaciones para el Estado de Jalisco.
- 7. Acuerdos.
- 8. Clausura de la sesión.

Guadalajara, Jalisco, 19 de marzo de 2024.

Dr. David Gomez Álvarez

Presidente del Comité Coordinador en representación del Comité de Participación Social